elo

•

,o zz) PREFEITURA DE

HORli
‘trzs,  DE MAOS DADAS COM VOCÊ

ANEXO II DO EDITAL - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

0(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N°2024.06.14.1
Data e Hora de Abertura: as
Razão Social: CNPJ:
Endereço: CEP:
Fone: Fax:
Banco: Agência N.°:
E-mail:

Conta Corrente n.°:

horas

(Lai

OBJETO: Locação de Veiculo Tipo Utilitário com Motorista, Destinado a Secretaria de Saúde do Municipio
de Horizonte/CE.

ITEM UNID. QUANT. ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

I . Mês 12

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO:
CAMINHÃO 3/4 COM CARROCERIA FECHADA
(BAD) COM NO MAXIMO 15 ANOS DE USO,
COM CAPACIDADE DE NO MiNIMO 3000KG,
COM TAMANHO MÍNIMO DO BAÚ 5MTS DE
COMPRIMENTO, COM MOTORISTA
HABILITADO, SEGURO OBRIGATÓRIO,
REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA NO CASO DE
DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, ENCARGOS
TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIOS, TUDO
POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADOURA,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE /LOCATÁRIA, ALUGUEL
MENSAL COM QUILOMETRAGEM LIVRE.

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DO ITEM: R$
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

OBSERVAÇÕES:
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas

no anexo I — Termo de Referência do edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Local/Data:   de de

Assinatura Proponente
Carimbo da empresa/Assinatura do responsável legal

Página 56 de 65
, Aiiimisminnowommi.

Av. Presidente Castelo Branco, n 5100, Centro. CEP - 62880-060, CNPJ 23.555.196/0001-86 el (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

PrefeituradeHorizonte O prefeitura.horizonte www.horizontexe.gov.br